
IleHrp KoMrrereHrlun rexHgrrecKoro 6.rrona O O <<PocreJreKoM>>

<<PasBnrne cerefi xPON>

(MarcpoperrroHaJrbHufi {uluan <Cenepo-3ana,q> O O <<Pocrereronr>)

3aK.rro.reHrre Jl{b 2efffi5 or L9 L4  r .

o Bo3MorlcHocrrr rprrMeHeHus OPIII-64, OPru-96, OPII-128, O - 1 60. OPIII -r92- OPIJI-256

rpolr3BoAcrea 3AO <<Cnrsrcrppfigera.lr>> npn bcrBe cerefi GPON

llo pesynrraraM orleHKr,r rexHuqecKr{+ xapaKTepr{crrlK pI I43f+eHI4t IlpeAocraBileHHbrx o6pasqon

o6opy4onauux OPIII-64 (IIIKOH-KIIB-96(3)-SC-80SC/APC-80SCI/APC), OPru-96 (IIIKOH-KIB-

12S(4)-SC-112SC/APC-112SC/APC), Oplri128 (rrrKOH-KIIB-19?(6)-SC-144SC/APC-144SC/APC),
opilI-160 (IIIKOH-KilB-192(6)-SC-192SC/APC-192SC/APC), OPUr-192 (IITKOH-KIIB-320(1O)-SC-
2245C I AP C -2245C I AP C), oPIrI-2s6 (rxKoH-KnB-3 2q( 1 0)-SC-28 8SC/APC-288 SC/APC)
rrporr3BoAcrsa 3AO <<Cnnrncrpofigera;rr>>, BbIAaHo cneAylorque 3aK{Ior{eHHe:

Paccrrlorpennoe o6opy,uoeanue 3AO <<Cnnsrcrpofi.qera;lp>> coorBercrByer rpe6onauurru,

npeAbrBnreMbrM K rraccuBHorrly o6opyAoBaHlrro cerefi a6onerircrorg Aocryrla no rexHoJIorIlI4 GPON.

Kounauzs 3AO <<CnmrcrpofiAera.nr>> peKoMeHAoBaHa KaK y$acruur reHAepoB Ha rlocraBKy

BbrrrreyKiraHHbrx rI4rIoB o6opy4oeanzx.

flpunoxenrae:

1. Texnuqecxoe orrcanr.re OPIII-64 (IIIKOH-KIB-96(3)-SC-80Sp/APC-80SC/APC)
TexnrrecKoe orrcaHlre OPIII-96 (IIIKOH-KIIB-128(4)-SC-11?SC/APC-l l2SCiAPC)
TexHz-recroe orlrcaHlre OP[I-128 (IIIKOH-KIIB-192(6)-SC-1+4SCIAPC-L44SC/APC)
Texnu.recroe onr,rcaHlre OPII- 1 60 (IIIKOH-KIIB - 1 92(6)-5 C- 1 92 S C l AP C-192S C/APC)
TexHraqecroe orrr4caHr.re OPII-192 (IXKOH-KIIB-320(10)-SC-224SClAPC-224SC/APC)
Texnu.recKoe orucaHl{e OPIII-256 (IXKOH-KIIB-320(I0)-SC-?88SC/APC-288SC/APC)

3axnro.IeHlae cocraBI,IJI :

Beayrquft r4HXeHep

orAeJra pa3Blarl4s rpaHcnoprnrx cerefi

MPO <Cenepo-3arlaA) OAO <PocrereKoM) i

Corracosauo:

C.H. EymeJreHKoB

3airrecrureJlb rexHrrqecKoro ALIpeKTopa IIo pagBHTI4IO
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OPIII-64 (IIIKOH.KIXB-96(3).SC-8OSC/APC-8OSC/APC)

OPIII-96 (IUKOH-KIIB-, 1 28(4) -SC-1 l2SC/APC- 1 12SC/APC)

OPilI.128 (IIIKOH-KIIB 192(6) .SC.l44SC/APC.144SC/APC)

OP[I.1 60 IIIKOH.KIIB!192(0 .SC-l92SC/APC-I92SC/APC)

Cne,qyroque oIITt4tIecKI{e Kpoccbl:

ilrKoH-K[B-96 (3 )- S C- 8 0S C/APC-8 0 SC/APC (OP[I-64)
rrrKoH-KIIB- 1 28 (4)-S C- 1 I 2 SC/APC- 1 1 2 SC/APC (OPilr-96)
rrrKoH-KrIB- 1 92(6)-5 C- 1 44S C/APC- 1 44SC/APC (OPU- 1 2 8)
rIrKOH-KIIB- 1 92 (6)- S C -r92SC I APC- I 92 S C/APC (OPIII- I 60)
IrrKOH-KIIB-3 20( 1 0)-S C-224 S C I AP C-2245C/APC (OPUI- 1 92)
IITKOH-KIIB-320(1 0)-SC-288SC/APC-288SC/APC (OPIU-2s6)

lpeAHa3HarreHbr Infl r,rcrroJrb3oBaHr4r B KarlecrBe rloAbe3AHblx/o6ueAolraossx o[TI'IqecKI4x

pacrpeAeJrlrreJrbHbrx urra$on (OPilI) B cerflx PON. IIpn erorra n OPilI pa3Melrlarcrcfl cIIJILIrrepbI

rrepBoro KacKaAa (1x16 ulra 1x8), a crnr.rrriepbl BToporo KacKaAa (lx4 uttu 1x8) ycranaBraBarorcs B

era:rcnsrx OPK.
O6ecue.rzparor BBo,{ vr MoHTax( 16.. .32 BoJroKoH luneftnoro xa6ens v 64...256 BoJIoKoH

pacrpeAenr.rreJrbubrx ra6eneft ,{PC. Cnl}rrTepbl PLC 1x16, PLC 1x8 pa-rrraeilIalorct B crIequaJIbHbIX

KapMaHax B rlpaBofi qacrl,I rura(pa.

Bolonua ruzneftnrx u paclpeAeJrnTeJrbHbrx ra6elefi MoHTl,Ipyrcrc.fl B coorBercrByIoIIIHX cbeMHbIX

MoAynsx orKlrAHofo rvrna. KaxArrfi MoAynb 3a crrer 3anaca BoJIoKoH Moxer cno6oAso ?lsBJleKarbct I,I

MoHTr,rpoBarbc.s BHe mra$a.
Koncrpyrulrfl KpoccoB o6ecue.rflnaer yAo6nrlft vronrax rpI,I Aocryrle roJIbKo c nepeAueft cropoHbl.

Moryr ycraJJ^aBnvlBarbct Ha 3TalKHbIX [noulaAKax, B rIoAB€uIax,Ha rlepAaKax ]I T.rr..

Kopnyc Kpocca r.rMeer ubrJreBJrafo3arqr,rry rIa ypoBHe IP54, ocuaueH 3aMKoM An.u npeAorBpaIrIeHI'It

HecaHKrluoHr,rpoBaHHoro Aocryna v oritrr,Iqaerct nosrrueuirofi gauu[I€Huocrblo or B3JIoMa

(anrunasAalbHocrblo).

OPIII-256 (IIIKOH-KIIB+320(10) -SC-28SSC/APC-288SC/APC)
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Konraqecrso PLC crrJrurrepoB
1x l6  (1x8 )

4 (8) 6 (12) 8  (16 ) 10 (20) 12 (24) 16 (32)

l
Konu.Iecrso lI TI{rI nzHeftHrx
ONTI'IqECKHX IIODTOB

16  SC 16  SC 16  SC 32 SC 32 SC 32 SC
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